1

证券代码：000605          证券简称：渤海股份          公告编号：2015-009

渤海水业股份有限公司

关于项目公司完成工商登记注册的公告

2015年 1 月 26日，渤海水业股份有限公司第五届董事会第八次会议

审议通过了《关于全资子公司对外投资设立项目公司的议案》，公司的全

资子公司天津市润达环境治理服务有限公司拟与广西净宇环境工程有限

责任公司共同出资设立项目公司，实施广西柳江县新兴工业园区污水处理

项目,详见 2015 年 1 月 28 日《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

刊登的《关于全资子公司对外投资设立项目公司的公告》。

2015年2月3日，广西宇润环境治理服务有限公司已完成工商登记手

续，并取得了柳江县工商行政管理局核发的《企业法人营业执照》（注册

号为：450221000109670），具体情况如下：

名称：广西宇润环境治理服务有限公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：柳江县新兴工业园顺业路1号

法定代表人：卢兴旺

注册资本：人民币肆仟万元整

成立日期：2015年2月3日

营业期限：长期

经营范围：水污染治理；污水处理及再生利用；环境污染治理项目的

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 2

投资、建设、运营；中水供应。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）。

    特此公告。

                                 渤海水业股份有限公司董事会

                                       2015 年 2月 3日